Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.392.052/0001-25

Razio Social: PRINTPAGE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: PRINTPAGE

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/08/2020

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 24/11/2019

FGTS Validade: 22/11/2019

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 26/0 1/2020
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 24/12/2019

Receita Municipal Validade: 29/01/2020

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/03/2020

Esta declaragio é uma simples consulta e nio tem efeito legal
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